
Kod Lënda Lëndët /Modulet

TL-G 127 BIOETIKЁ DHE  KOMUNIKIM PROFESIONAL 

TL-G 121 ORGANIZIM, MENAXHIM DHE PROMOCION SHЁNDETЁSOR

TL-G 101-D 

TL-G 1Z1
PSIKOLOGJI SHЁNDETI  / SIGURIA NЁ PUNЁ

TL-G 123 AKREDITIMI I LABORATORAVE MJEKESORE

TL-G 123A Kontrolli i cilesise dhe sigurimi i tij  ne laboratorin mjekesor

TL-G 123B Principet , fazat dhe gabimet ne examinimet laboratorike

TL-G 123C Sistemi LIS dhe akreditimi I laboratorve mjekesore 

TL-G 124
TEKNIKAT E AVANCUARA DHE AUTOMATIZIMI NE MJEKESINE 

LABORATORIKE 

TL-G 124A Teknikat e avancuara te imunodiagnostikes 

TL-G 124B Biokimi diagnostike 

TL-G 124C Diagnostika laboratorike ne mikrobiologji 

TL-G 124D Histopatologji

TL-G 125 MJEKESIA LABORATORIKE NE PATOLOGJITE E PERGJITHESHME

TL-G 125A Testet laboratorike  ne patologjite e pergjitheshme ne adult 

TL-G 125B Testet laboratorike ne patologjite e pergjitheshme ne moshen pediatrike

TL-G 125C Citologjia e lengjeve biologjike

TL-G 125D Testet laboratorike ne toksikologji klinike

TL-G 125E Mjekesia transfuzive dhe testet laboratorik ne te

TL-G 128 PRAKTIKA PROFESIONALE

TL-G 202 PROVIM FORMIMI

V
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master Profesional në Teknikë Laboratori


